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Interpelacja do Marszałka Województwa
za pośrednictwem Przewodniczącego Sejmiku

Na podstawie art. 23 ust 5-9 ustawy o samorządzie województwa:
o następuj ącej treści:

składam interpelację

Przedstawienie stanu faktycznego

Zespół do spraw opracowania koncepcji rozwoju i budowy dróg rowerowych
w województwie świętokrzyskim został powołany w październiku 2019 roku zarządzeniem
Marszałka Województwa świętohzyskiego, ajego głównym celem jest przygotowanie spolney
koncepcji sieci dróg rowerowych uwzględniająca Wschodni Szlak Rowerowy Green Velo,
Wiślaną Trasę Rowerową\ EuroVelo 1 1 oraz regionalne trasy rowerowe w szczególności na
Ponidziu iw rąonie Gór świętokrzyskich. Zespół do spraw opracowania koncepcji rozwoJU
i budowy dróg rowerowych w województwie świętokrzyskim składa się z pracowników
czterech departamentów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Swiętokrzyskiego
(Edukac] i, aportu i .TuWstyki, Transportu i Komunikacji, Inwestyąi i Rozwoju, CYFryzacji,
Geodezji i Zagospodarowania Przestrzennego) oraz przedstawicieli Swiętokrzyskiego Zarządu
Dróg Wojewódzkich i Zespołu świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Kmjobrazowych.

W związku z tym, że minęło ponad pół roku od powołania zespołu zwracam się
z prośbą o udostępnienie informacji na temat wypracowanych przez niego efektów
dotyczących koncepcji rozw(8u i budowy dróg rowerowych. Proszę także
o udostepnienie pełną dokumentami.

Pytania

Czy zakłada się opracowanie dokumentu ,,Koncepcji rozwoju i budowy dróg
rowerowych"? Proszę o udostępnienie informaqi na temat planowanego zakresu
dokumentu oraz in6omlacji kto będzie odpowiedzialny za jego opracowanie.

2.
Proszę o udostępnienie wypracowanego na obecnym etapie dokumentu
w tym: przebiegu planowanych dróg rowerowych, wykonanych inwentaryzacji
istnidących tras rowerowych, założeń technicznych dotyczących infrastruktury,
dokumentacji kartogaficznej(mapy z przebiegami)

3 Jakie będą źródła ńlnansowania nowo powstałych dróg rowerowych? W jakim
zakresie Samorząd Województwa świętokrzyskiego będzie partycypował



w finansowaniu budowy dróg rowerowych? Jaką kwotę z budżetu Województwa
będzie rekomendował Departament Turystyki na budowę dróg rowerowych w tym
oraz koląnych latach? Proszę o podanie wszystkich zakładanych źródeł
finansowania, z podziałem na środki europejskie, samorządowe itd.

4. Czy został wybrany lub czy zostanie wybrany operator/koordynator nadzorujący
budowę dróg rowerowych w całym regionie i na jakiej zasadzie?

Z ooważaniem
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